福井市民ソフトボール大会代表者 様 ８月１３日作成

日頃は福井市ソフトボール協会の運営にご協力頂きましてありがとうございます。

御承知のように、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため国・県の指針に沿って、

出来る限りの対策をとりながら、大会の運営にあたっております。

しかしながら新型コロナウイルス感染の終息がなかなか見えない中、スポンサー

及び勤務先より３つの密【密閉・密集・密接】が考えられる団体競技への参加を

しないよう求められるケースもあるかと考えます。

このためチームとしての編成が不可能となり、棄権せざえない場合につきましては

８月２０日（日）迄に、協会事務局までご連絡下さい。すでに棄権されたチームも含み

ます。参加料・入れ替えなどについて相談させて頂きます。

連絡先 福井市ソフトボール協会

事務局 中山則夫 ０９０－４６８１－５２７８